
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JARINU

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

151 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO GUINCHO CIDO LTDA - ME
RUA BENEDITO HIGINO MACHADO, 60, PARQUE DAS VIDEIRAS

MOTO COM DOCUMENTO: 9 LOTES (70, 103, 2, 59, 82, 12, 5, 69, 54)
MOTO PARA DESMONTE: 79 LOTES (478, 480, 483, 495, 498, 502, 509, 510, 518, 520, 522,

524, 530, 531, 534, 538, 546, 555, 563, 565, 566, 569, 570, 574, 575, 576, 580, 582, 590, 597, 605,
610, 615, 616, 617, 626, 631, 636, 639, 640, 641, 643, 647, 653, 654, 660, 664, 670, 676, 677, 681,
682, 683, 684, 685, 689, 701, 704, 708, 714, 720, 728, 731, 734, 739, 741, 744, 749, 751, 753, 759,

761, 768, 771, 782, 784, 785, 788, 790)
MOTO PARA USINAGEM: 10 LOTES (883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892)

AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (80, 33, 3, 6, 53, 46)
AUTO PARA DESMONTE: 36 LOTES (110, 122, 157, 163, 164, 186, 200, 208, 219, 223, 229,

231, 261, 265, 274, 276, 290, 302, 321, 329, 334, 336, 340, 341, 344, 365, 367, 384, 406, 411, 425,
432, 443, 453, 457, 469)

AUTOS PARA USINAGEM: 10 LOTES (873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: DXJ9008; CHASSI: 9C2MC35007R059323; MOTOR: MC35E-7059323;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922401250; DATA DE
APREENSÃO: 04/03/2016; 

0003  
PLACA: DHO5123; CHASSI: 9BWCB05X25P067037; MOTOR: BJF070818; VW/GOL

1.6 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846417855; DATA DE APREENSÃO:
26/01/2016; 

0005  
PLACA: EEC6362; CHASSI: 9C2JC4110BR734708; MOTOR: JC41E1-B734708;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330585800; DATA DE
APREENSÃO: 27/02/2015; 

0006  
PLACA: APP2168; CHASSI: 9BGRZ08908G208510; MOTOR: Q40032929; GM/CELTA

2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948567333; DATA DE APREENSÃO:
17/12/2015; 

0012  PLACA: DXK7124; CHASSI: 9C2JC30707R184848; MOTOR: JC30E7-7184848;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00929161289; DATA DE



APREENSÃO: 18/01/2015; 

0033  
PLACA: BEX0385; CHASSI: 9BWAA05W6AP028995; MOTOR: CCP137939; VW/GOL

1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156259796; DATA DE APREENSÃO:
02/09/2015; 

0046  
PLACA: DFZ7097; CHASSI: 9BGRD08X03G104740; MOTOR: 9E0003342; GM/CELTA

3 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789127814; DATA DE APREENSÃO:
06/01/2016; 

0053  
PLACA: ANB9772; CHASSI: 9BWCA05WX6T018896; MOTOR: BTY066322; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864470401; DATA DE APREENSÃO: 11/09/2015; 

0054  
PLACA: EHR2452; CHASSI: 9C6KG026090010693; MOTOR: G379E-011565;
YAMAHA/XTZ 250X; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00204791570; DATA DE

APREENSÃO: 24/07/2013; 

0059  
PLACA: EEC6617; CHASSI: 9C2KD0540CR507423; MOTOR: KD05E4-C507423;

HONDA/NXR150 BROS ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00479299714; DATA DE
APREENSÃO: 29/06/2014; 

0069  
PLACA: CVG0967; CHASSI: 9C2MD34007R021571; MOTOR: MD34E-7021571;

HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924416920; DATA DE
APREENSÃO: 22/06/2015; 

0070  
PLACA: FFJ9630; CHASSI: 9C6KG0650E0019590; MOTOR: G3B9E-048894;

YAMAHA/YS150 FAZER SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01035787285; DATA DE
APREENSÃO: 18/01/2016; 

0080  
PLACA: DOM2800; CHASSI: 9BWCA05X55T020241; MOTOR: AZP119603; VW/GOL

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835798330; DATA DE APREENSÃO:
01/03/2016; 

0082  
PLACA: ESQ9051; CHASSI: 9C2JC4110CR318811; MOTOR: JC41E1-C318811;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00453885187; DATA DE
APREENSÃO: 30/12/2015; 

0103  
PLACA: KNR6553; CHASSI: 9C64MW000Y0011441; MOTOR: 4MW-018967;
YAMAHA/XT 600E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728525518; DATA DE

APREENSÃO: 07/02/2016; 

0110  
PLACA: MSD2111; CHASSI: 9BGTT08C01B138772; MOTOR: RM0009496;

GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00751480533; DATA DE APREENSÃO:
26/05/2013; 

0122  
PLACA: CWN2097; CHASSI: 147A0100490; MOTOR: 127A2011*0363103; FIAT/FIAT

147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426993918; DATA DE APREENSÃO:
20/03/2012; 

0157  
PLACA: BIL2262; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT090857; MOTOR: 1336293; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604824726; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2015; 

0163  
PLACA: BQG1012; CHASSI: 9BGTC11UHHC157691; MOTOR: 5JA18PA03787;

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389223891; DATA DE
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0164  
PLACA: BHL7036; CHASSI: BP939147; MOTOR: BJ326834; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402707761; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2016; 

0186  
PLACA: CPY5434; CHASSI: 9BD14600003017619; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358176948; DATA DE APREENSÃO:

01/03/2016; 

0200  
PLACA: CVP1557; CHASSI: 9BGTS69W06B104442; MOTOR: J50000669; GM/ASTRA

SEDAN CONFORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863513638; DATA DE
APREENSÃO: 10/09/2015; 



0208  
PLACA: KTM9700; CHASSI: 9BGKT08GPPC370584; MOTOR: B18LZ-31081358;

GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00320779238; DATA DE
APREENSÃO: 31/10/2015; 

0219  
PLACA: ETP1020; CHASSI: 8A1CB8W05BL689045; MOTOR: SEM ACESSO;

I/RENAULT CLIO CAM 10H3P; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330484583; DATA DE
APREENSÃO: 08/10/2014; 

0223  
PLACA: DFZ1415; CHASSI: 9BGSC19Z02C108933; MOTOR: NM0186181;

GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766819736; DATA DE
APREENSÃO: 09/03/2015; 

0229  
PLACA: DCF4732; CHASSI: 8A1BA00251L188117; MOTOR: KAMJ706-Q008474;

I/RENAULT MEGANE RT 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749255510; DATA DE
APREENSÃO: 19/10/2013; 

0231  
PLACA: DEX7995; CHASSI: 9BWCA05X73T138496; MOTOR: AZN040425; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801087350; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2015; 

0261  
PLACA: BIU9406; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT010332; MOTOR: 1427972; VW/GOL

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607895403; DATA DE APREENSÃO:
24/04/2014; 

0265  
PLACA: CWD3407; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX61866; MOTOR: 845365;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395186242; DATA DE
APREENSÃO: 28/11/2015; 

0274  
PLACA: CGU1836; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT078538; MOTOR: UD071795;
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432390898; DATA DE

APREENSÃO: 18/06/2014; 

0276  
PLACA: EQC8341; CHASSI: 9BD15822AB6479535; MOTOR: 146E1011-9584158;

FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00216733820; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2013; 

0290  
PLACA: CPM7378; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT124001; MOTOR: UP417668; VW/GOL

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418059446; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2016; 

0302  
PLACA: CEJ2358; CHASSI: 9BD178226T0076753; MOTOR: 178A3011*4773415*;

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661533727; DATA DE
APREENSÃO: 08/03/2015; 

0321  
PLACA: CVB9025; CHASSI: 9BWCA15X4YP101170; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735509581; DATA DE APREENSÃO:
23/10/2015; 

0329  
PLACA: CDN2949; CHASSI: ZFA160000S2770871; MOTOR: 160E2011*8994151;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645241482; DATA DE
APREENSÃO: 25/02/2016; 

0334  
PLACA: CER7718; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP243588; MOTOR: UR017228;

VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418199434; DATA DE
APREENSÃO: 27/10/2015; 

0336  
PLACA: CZN3265; CHASSI: 9BD158068Y4131571; MOTOR: 146A7011*5966915*;

FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736232133; DATA DE
APREENSÃO: 17/09/2015; 

0340  
PLACA: CKL0171; CHASSI: 9BGJL19FVTB545796; MOTOR: QP0000087;
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667257829; DATA DE

APREENSÃO: 29/01/2015; 

0341  
PLACA: CNS1137; CHASSI: 9BWZZZ373WT140205; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704808242; DATA DE APREENSÃO:
10/06/2015; 



0344  
PLACA: BVA2882; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP026314; MOTOR: UQC049848;

VW/SANTANA GL 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639829376; DATA DE
APREENSÃO: 24/08/2015; 

0365  
PLACA: BYN9627; CHASSI: 9BFZZZFHATB052200; MOTOR: C4A-TL45931;

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662603818; DATA DE APREENSÃO:
24/03/2016; 

0367  
PLACA: CCB8723; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP102456; MOTOR: UD407363;

VW/SAVEIRO CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641663196; DATA DE
APREENSÃO: 20/08/2014; 

0384  
PLACA: BPC1704; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP024400; MOTOR: UD256033;

VW/SANTANA CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605486077; DATA DE
APREENSÃO: 23/01/2016; 

0406  
PLACA: CXY6076; CHASSI: 9BD15828814152082; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00738426334; DATA DE
APREENSÃO: 03/10/2015; 

0411  
PLACA: CYC1378; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP012292; MOTOR: UP220234;

VW/PASSAT VILLAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364110902; DATA DE
APREENSÃO: 07/10/2015; 

0425  
PLACA: CXZ1676; CHASSI: 9BFZZZFDAWB262789; MOTOR: SEM

INDENTIFICAÇÃO; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717895700;
DATA DE APREENSÃO: 08/01/2016; 

0432  
PLACA: DGQ5684; CHASSI: 9BD17146232260772; MOTOR: 178D9011*5606173*;

FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00794645542; DATA DE
APREENSÃO: 11/07/2014; 

0443  
PLACA: CLY5707; CHASSI: 9BGSC08ZVVC737190; MOTOR: -; GM/CORSA WIND;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677518846; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2013; 

0453  
PLACA: CPY1324; CHASSI: 9BGSC08ZWVB601021; MOTOR: -; GM/CORSA WIND;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682141496; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2013; 

0457  
PLACA: CHM9671; CHASSI: 9BWZZZ377TT243360; MOTOR: AFZ005958; VW/GOL

PLUS MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667220399; DATA DE APREENSÃO:
24/08/2015; 

0469  
PLACA: BRO2464; CHASSI: KNAFA2222R5607400; MOTOR: SEM ACESSO;

IMP/KIA SEPHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629871302; DATA DE
APREENSÃO: 11/12/2013; 

0478  
PLACA: AEO8621; CHASSI: 9C2JC1801RRR12156; MOTOR: CG125BR-2112844;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620228296; DATA DE

APREENSÃO: 24/09/2015; 

0480  
PLACA: CWA7545; CHASSI: 9C2KC0501MR212581; MOTOR: KC05E-1031287;

H/HONDA CBX 150 AERO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429129050; DATA DE
APREENSÃO: 04/06/2015; 

0483  
PLACA: EEC6642; CHASSI: 9C2KC1670BR547031; MOTOR: KC16E7-B547031;
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328217867; DATA DE

APREENSÃO: 13/07/2014; 

0495  
PLACA: AGC4593; CHASSI: 9C2JC1801HR114916; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520833660; DATA DE
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0498  
PLACA: CNF8713; CHASSI: 9C2JC250WWR109745; MOTOR: JC25E-W109745;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692850481; DATA DE

APREENSÃO: 12/02/2015; 



0502  
PLACA: EFH1269; CHASSI: 94J1XPBC88M018739; MOTOR: JBC8087040;

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111345650; DATA DE
APREENSÃO: 01/11/2013; 

0509  
PLACA: DYM4998; CHASSI: 94J2XECA88M027495; MOTOR: JCA8075649;

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00961513098; DATA DE
APREENSÃO: 30/05/2015; 

0510  
PLACA: DCI5728; CHASSI: 9C2HA0710YR231544; MOTOR: HA07E-Y231544;
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739540165; DATA DE

APREENSÃO: 05/12/2015; 

0518  
PLACA: CTN1258; CHASSI: 9C2JC250WWR245898; MOTOR: JC25E-W245898;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703994956; DATA DE

APREENSÃO: 21/08/2015; 

0520  
PLACA: DHL0524; CHASSI: 9C2HA07103R004260; MOTOR: HA07E1-3004260;

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00791321266; DATA DE
APREENSÃO: 13/11/2013; 

0522  
PLACA: AOU4808; CHASSI: 94J1XPBC77M010122; MOTOR: JBC7057891;

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921184190; DATA DE
APREENSÃO: 21/12/2014; 

0524  
PLACA: DHD1115; CHASSI: 9C2HA07002R030620; MOTOR: HA07E-2030620;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783917511; DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0530  
PLACA: DHD2754; CHASSI: 9C2HA07103R800054; MOTOR: HA07E1-3800054;

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802767877; DATA DE
APREENSÃO: 17/05/2014; 

0531  
PLACA: BYV0735; CHASSI: 9C2JC30708R168185; MOTOR: JC41E1-9031281;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976210754; DATA DE

APREENSÃO: 01/04/2016; 

0534  
PLACA: CZY0492; CHASSI: 9C2HA07001R012732; MOTOR: HA07E-1012732;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00753020351; DATA DE
APREENSÃO: 02/06/2014; 

0538  
PLACA: CSO6252; CHASSI: 9C2JC250WWR162136; MOTOR: JC25E-W162136;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699935008; DATA DE

APREENSÃO: 03/07/2015; 

0546  
PLACA: CWM6412; CHASSI: 9C6KE044040052673; MOTOR: E338E-035192;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828278580; DATA DE

APREENSÃO: 16/07/2014; 

0555  
PLACA: BHV5069; CHASSI: CG125BR2164923; MOTOR: CG125BRE-2164757;

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391135651; DATA DE
APREENSÃO: 17/11/2013; 

0563  
PLACA: BXP5465; CHASSI: 9C2KC08508R079896; MOTOR: KC08E5-8079896;

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974070890; DATA DE
APREENSÃO: 13/09/2014; 

0565  
PLACA: EMZ3889; CHASSI: 9C2JC4110BR406852; MOTOR: JC41E1-B406852;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00269232036; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2013; 

0566  
PLACA: DTH5484; CHASSI: 9C6KE092070115596; MOTOR: E382E-114717;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924880929; DATA DE

APREENSÃO: 26/08/2015; 
0569  PLACA: CQQ3603; CHASSI: 9C2JD1700XR008103; MOTOR: JD17E-X008103;



HONDA/XLR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713227559; DATA DE
APREENSÃO: 03/12/2015; 

0570  
PLACA: DHD2051; CHASSI: 9C2HA07203R004991; MOTOR: HA07E2-3004991;
HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795534868; DATA DE

APREENSÃO: 29/07/2015; 

0574  
PLACA: DOF3849; CHASSI: 9C2HA07005R045288; MOTOR: HA07E-5045288;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875397786; DATA DE
APREENSÃO: 27/04/2013; 

0575  
PLACA: EKG4293; CHASSI: 9C2JC4110AR720391; MOTOR: JC41E1-A720391;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259733881; DATA DE
APREENSÃO: 14/08/2015; 

0576  
PLACA: DOZ6369; CHASSI: 9C6KE092060001349; MOTOR: E382E-001516;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868651273; DATA DE

APREENSÃO: 14/06/2014; 

0580  
PLACA: DUY9336; CHASSI: 9C2MC35007R035924; MOTOR: MC35E-7035924;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915055856; DATA DE
APREENSÃO: 20/09/2015; 

0582  
PLACA: DJT9844; CHASSI: 94J2XECD44M000704; MOTOR: 157FMI-0401051921;

SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832749206; DATA DE
APREENSÃO: 16/11/2012; 

0590  
PLACA: DGT6413; CHASSI: 9C2MC35002R022676; MOTOR: DA-MC35E-2022676;
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775644218; DATA DE

APREENSÃO: 21/05/2014; 

0597  
PLACA: BYU6748; CHASSI: 9CDNF41LJ8M122232; MOTOR: F466-BR223359;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954185218; DATA DE
APREENSÃO: 12/09/2015; 

0605  
PLACA: CJN2678; CHASSI: 9C2JC250VVR111753; MOTOR: JC25E-V111753;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676049958; DATA DE
APREENSÃO: 23/04/2015; 

0610  
PLACA: DFC8437; CHASSI: 9C2MC35002R046835; MOTOR: MC35E-2046835;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787671029; DATA DE
APREENSÃO: 03/05/2016; 

0615  
PLACA: CZT0315; CHASSI: 9C2JC2500YR103161; MOTOR: JC25E-Y103161;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729244687; DATA DE
APREENSÃO: 25/01/2015; 

0616  
PLACA: DYR9954; CHASSI: 9C6KE090080021628; MOTOR: E381E-064466;

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933268181; DATA DE
APREENSÃO: 07/03/2016; 

0617  
PLACA: DVP0126; CHASSI: 9CDNF41LJ7M041610; MOTOR: F466-BR142667;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897153960; DATA DE
APREENSÃO: 28/10/2013; 

0626  
PLACA: DRV5389; CHASSI: 9C6KE042050046338; MOTOR: E337E-108755;

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868203513; DATA DE
APREENSÃO: 23/02/2015; 

0631  
PLACA: BYU6656; CHASSI: 9C2JC30708R116088; MOTOR: JC30E7-8116088;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952206072; DATA DE

APREENSÃO: 22/05/2014; 
0636  PLACA: DFB2221; CHASSI: 9C6KE026020003585; MOTOR: E308E-056481;

YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775118044; DATA DE



APREENSÃO: 17/10/2015; 

0639  
PLACA: EEC6705; CHASSI: 9C2KC1620AR009385; MOTOR: KC16E2-A009385;

HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00192283111; DATA
DE APREENSÃO: 15/09/2015; 

0640  
PLACA: CWA4506; CHASSI: 9C2JC3010YR119255; MOTOR: JC30E1-Y119255;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742257614; DATA DE
APREENSÃO: 16/12/2015; 

0641  
PLACA: DWZ7054; CHASSI: 9C2JC30708R503876; MOTOR: JC30E7-8503876;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954749871; DATA DE

APREENSÃO: 07/03/2016; 

0643  
PLACA: BYU7022; CHASSI: 9C2KC08108R157490; MOTOR: KC08E1-8157490;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00958889511; DATA DE
APREENSÃO: 13/01/2016; 

0647  
PLACA: DWY4198; CHASSI: 9CDNF41LJ8M106577; MOTOR: F466-BR207694;
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00941115020; DATA DE

APREENSÃO: 23/06/2012; 

0653  
PLACA: DKL7445; CHASSI: 9C2KC08104R006530; MOTOR: KC08E1-4006530;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823781950; DATA DE
APREENSÃO: 09/06/2015; 

0654  
PLACA: EEC6214; CHASSI: 9C2KC15109R029564; MOTOR: KC15E1-9029564;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00138057400; DATA DE
APREENSÃO: 25/09/2015; 

0660  
PLACA: LNR4339; CHASSI: 9C2JC30101R245334; MOTOR: JC30E1-1245334;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772061920; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2013; 

0664  
PLACA: DPU1809; CHASSI: 9C2KC08106R886223; MOTOR: KC08E1-6886223;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881290734; DATA DE
APREENSÃO: 15/12/2013; 

0670  
PLACA: DHL1154; CHASSI: 9C2JC30213R639555; MOTOR: JC30E2-3639555;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804227055; DATA DE
APREENSÃO: 28/03/2015; 

0676  
PLACA: DLQ1517; CHASSI: 9C6KE043050049657; MOTOR: E337E-084222;
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00849676045; DATA DE

APREENSÃO: 23/11/2011; 

0677  
PLACA: DOQ5063; CHASSI: 9CDNF41LJ6M024495; MOTOR: F466-BR125329;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877541612; DATA DE
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0681  
PLACA: DVX1167; CHASSI: 9C2JC30707R160275; MOTOR: JC30E7-7160275;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921597860; DATA DE

APREENSÃO: 05/10/2013; 

0682  
PLACA: ESG3986; CHASSI: 9C6KE1560C0000828; MOTOR: E3F9E-021025;

YAMAHA/T115 CRYPTON K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00349881774; DATA DE
APREENSÃO: 25/03/2015; 

0683  
PLACA: EFE0253; CHASSI: 9C2KC08108R240957; MOTOR: KC08E1-8240957;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973768495; DATA DE
APREENSÃO: 15/11/2013; 

0684  
PLACA: BRU4622; CHASSI: 9C2ND050VVR002647; MOTOR: ND05E-V002647;

HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670666483; DATA DE
APREENSÃO: 11/01/2014; 



0685  
PLACA: CWM0350; CHASSI: 9C2JC2500YR045125; MOTOR: JC25E-Y045125;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00728523345; DATA DE

APREENSÃO: 27/09/2015; 

0689  
PLACA: DVX1066; CHASSI: 9C2KC08107R136686; MOTOR: KC08E1-7136686;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00917186206; DATA DE
APREENSÃO: 10/01/2014; 

0701  
PLACA: EHG7233; CHASSI: 9C2JC30708R766196; MOTOR: JC30E7-8766196;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00177277009; DATA DE

APREENSÃO: 13/05/2014; 

0704  
PLACA: MSG7507; CHASSI: 952G150ST8M000461; MOTOR: GRD8E00128;
GARINNI/GR150 ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00982304889; DATA DE

APREENSÃO: 01/11/2013; 

0708  
PLACA: CZY0364; CHASSI: 9C2JC30101R023894; MOTOR: JC30E1-1023894;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747299188; DATA DE
APREENSÃO: 08/02/2015; 

0714  
PLACA: CTY1929; CHASSI: 9C2MC2700XR020787; MOTOR: MC27E-X020787;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720486343; DATA DE
APREENSÃO: 31/10/2014; 

0720  
PLACA: DLW8642; CHASSI: 9C2KC08105R809871; MOTOR: KC08E1-5809871;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844977616; DATA DE
APREENSÃO: 19/07/2014; 

0728  
PLACA: CQP9839; CHASSI: 9C2JC30101R127799; MOTOR: JC30E1-1127799;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757002897; DATA DE
APREENSÃO: 08/06/2014; 

0731  
PLACA: EEC6275; CHASSI: 9C2JC41109R509160; MOTOR: JC41E1-9509160;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154224600; DATA DE
APREENSÃO: 26/02/2015; 

0734  
PLACA: CTG7664; CHASSI: 9C2MC2700XR012816; MOTOR: MC27E-X012816;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719454751; DATA DE
APREENSÃO: 15/05/2015; 

0739  
PLACA: DHJ6691; CHASSI: 9C2KC08104R800842; MOTOR: KC08E1-4800842;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823897125; DATA DE
APREENSÃO: 01/03/2016; 

0741  
PLACA: EJP2238; CHASSI: 9C2JC4110AR058451; MOTOR: JC41E1-A058451;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00252318030; DATA DE
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0744  
PLACA: CTE7483; CHASSI: 9C2MC2700XR024825; MOTOR: MC27E-X024825;

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723540691; DATA DE
APREENSÃO: 14/02/2014; 

0749  
PLACA: HSL7423; CHASSI: 9C2KC08105R015275; MOTOR: KC08E1-5015275;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840476426; DATA DE
APREENSÃO: 16/02/2015; 

0751  
PLACA: EEC6909; CHASSI: 9C2JC4110CR572177; MOTOR: JC41E1-C572177;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00484885596; DATA DE
APREENSÃO: 21/10/2015; 

0753  
PLACA: DOP0152; CHASSI: 9C2KC08105R871179; MOTOR: KC08E1-5871179;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860059260; DATA DE
APREENSÃO: 06/12/2014; 

0759  PLACA: EEC6092; CHASSI: 9C2KC08108R236310; MOTOR: KC08E1-8236310;



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972578404; DATA DE
APREENSÃO: 09/08/2013; 

0761  
PLACA: EEC6193; CHASSI: 9C2JC41109R017809; MOTOR: JC41E1-9017809;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00130240214; DATA DE
APREENSÃO: 30/08/2014; 

0768  
PLACA: DCI8533; CHASSI: 9C2JC30101R003189; MOTOR: JC30E1-1003189;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744864569; DATA DE
APREENSÃO: 22/09/2014; 

0771  
PLACA: EEC6913; CHASSI: 9C2JC4110AR569241; MOTOR: JC41E1-A569241;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00193442981; DATA DE
APREENSÃO: 19/09/2015; 

0782  
PLACA: HBT2361; CHASSI: 9CDNF41LJ8M123141; MOTOR: F466-BR224268;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00946384002; DATA DE
APREENSÃO: 02/02/2016; 

0784  
PLACA: DNR3829; CHASSI: 9C2MC35005R044418; MOTOR: MC35E-5044418;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862912067; DATA DE
APREENSÃO: 29/03/2016; 

0785  
PLACA: CTG0746; CHASSI: 9C2JC250WWR187600; MOTOR: JC25E-W187600;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699560403; DATA DE

APREENSÃO: 09/09/2013; 

0788  
PLACA: DBD8056; CHASSI: 9C2JC30101R197152; MOTOR: JC30E1-1197152;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762816759; DATA DE
APREENSÃO: 23/10/2015; 

0790  
PLACA: DVY8363; CHASSI: 9C2KC08107R155498; MOTOR: KC08E1-7155498;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916025004; DATA DE
APREENSÃO: 28/08/2015; 

0794  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (10 CARROS, 10

MOTOS DO LOTE 873 AO LOTE 892); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0873  
PLACA: BIE2830; CHASSI: 9BD146000K3485053; MOTOR: 138B3011-7470460;

FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427188733; DATA DE
APREENSÃO: 30/05/2013; 

0874  
PLACA: HOO1604; CHASSI: 9BD146000P5137256; MOTOR: 146C4011*4289173*;

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616660553; DATA DE
APREENSÃO: 22/07/2013; 

0875  
PLACA: GPK4018; CHASSI: 9BD146000P5029480; MOTOR: 146B8011*4495198;
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610913018; DATA DE

APREENSÃO: 06/08/2015; 

0876  
PLACA: BYN0315; CHASSI: 9BFCXXLB2CGM89164; MOTOR: SP0151627;
FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383492262; DATA DE

APREENSÃO: 12/11/2014; 

0877  
PLACA: CSD4867; CHASSI: BA507878; MOTOR: SEM MOTOR; VW/BRASILIA; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365551090; DATA DE APREENSÃO: 10/12/2013; 

0878  
PLACA: CXA1603; CHASSI: 9BWZZZ373YT144587; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731964586; DATA DE APREENSÃO:
16/08/2006; 

0879  
PLACA: BOL0865; CHASSI: 9BWZZZ30ZKP240057; MOTOR: UE253970;
VW/PARATI PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424222000; DATA DE

APREENSÃO: 06/06/2015; 



0880  
PLACA: GMC2260; CHASSI: 9BWZZZ11ZDP095562; MOTOR: SEM MOTOR;

VW/VW FUSCA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250808005; DATA DE APREENSÃO:
30/12/2014; 

0881  
PLACA: CQR2755; CHASSI: BJ335418; MOTOR: BF580503; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413938271; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2015; 

0882  
PLACA: CZP1538; CHASSI: BS448453; MOTOR: BN718219; VW/VW FUSCA 1500; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428896618; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2015; 

0883  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-1025136; HONDA/C100 BIZ; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2013; 

0884  
PLACA: DCN6115; CHASSI: 9C2MC35002R041708; MOTOR: MC35E-8033908;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784554650; DATA DE
APREENSÃO: 06/06/2015; 

0885  
PLACA: DPY0089; CHASSI: 9C2JC30706R919415; MOTOR: JC30E7-6919415;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00892796987; DATA DE

APREENSÃO: 12/03/2010; 

0886  
PLACA: BSJ4608; CHASSI: 9C2JC250VVR133274; MOTOR: JC25E-V133274;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675000939; DATA DE
APREENSÃO: 10/02/2014; 

0887  
PLACA: DVE1020; CHASSI: 9C2KD03208R004624; MOTOR: KD03E2-8004624;

HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00940007860; DATA DE
APREENSÃO: 28/04/2010; 

0888  
PLACA: BZX3261; CHASSI: 9CDNF41LJ8M139065; MOTOR: F466-BR240222;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115731067; DATA DE
APREENSÃO: 04/08/2015; 

0889  
PLACA: DTK3389; CHASSI: 9CDNF41LJ7M063540; MOTOR: F466-BR164611;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911577939; DATA DE
APREENSÃO: 27/06/2015; 

0890  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR298589; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/03/2016; 

0891  
PLACA: DVE0617; CHASSI: 9CDNF41LJ7M047205; MOTOR: F466-BR148262;

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00899272665; DATA DE
APREENSÃO: 04/07/2009; 

0892  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-134946; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JARINU, 06 de Setembro de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JARINU
	151 LOTES

